- 1 -

开 平 市 农 业 农 村 局

转发关于征集世界银行贷款-广东省
农产品质量安全提升（示范）

项目申报意向的通知

各镇人民政府、街道办事处：

现将广东省农业农村厅《关于征集世界银行贷款-广东

省农产品质量安全提升（示范）项目申报意向的通知》转发

给你们。请各镇（街）按照通知要求做好以下工作：

一、请各镇（街）发动辖区符合条件的企业申报“数智

农安”（原“阳光农安”）试点项目、健康农产品市场提升改

造项目和水产养殖质量提升工程项目。

二、请各申报单位、企业登录申报系统，登录网址：

https://web.joinken.cn:82/shdk（世界银行贷款广东省农

产品质量安全提升（示范）项目管理系统），自行注册账号，

进入系统开展项目意向申报，申报截止时间：2025 年 4 月

19 日 24:00。

三、为用好世界银行贷款，增强项目的前瞻性，请各镇

（街）高度重视，做好项目谋划，安排专人负责，认真落实

此项工作。请于 2025 年 4 月 16 日下班前书面报送项目资料

（附件 2 和附件 3），若无申报意向，也请书面回复。

- 2 -

附件：1.关于征集世界银行贷款-广东省农产品质量安

全提升（示范）项目申报意向的通知

2.世界银行贷款广东省农产品质量安全提升(示

范)项目申报意向征集汇总表

3.世界银行贷款广东省农产品质量安全提升(示

范)项目申报意向征集基础信息表

开平市农业农村局

2025 年 4 月 7 日

（联系人：李嘉炽，联系电话：2303526）

公开方式：主动公开

		2025-04-08T15:38:42+0800
	signature info(version:3.40.87)